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             «02» серпня  2020

АКТ

Списання фарби

Ми, що нижче підписалися, комісія в складі:
Голова комісії : Коваленко Олесі Анатоліївни директора Лосківської загальнооосвітньої школи І-ІІ ступенів

Член комісії: Ірхи Наталії Михайлівни голови профспілкової організації Лосківської ЗОШ І-ІІ ступенів

Член комісії: Мишко Любові Миколаївни –голови батьківського комітету Лосківської ЗОШ І-ІІ ступенів 

Склали цей акт про те, що для поточного ремонту школи  було використано :

	№
	Найменування
	К-сть
	Ціна
	Сума
	Кількість кв.м

	1.
	Емаль алкіднаПФ-266 жовто-коричнева ТМ «Farbex» 2,8 кг
	25 шт
	120,30
	3007,50
	80 кв.м

	2
	Емаль алкіднаПФ-115П світло-зелена ТМ «Farbex» 2,8 кг
	5
	123,72
	618,60
	10 кв.м

	3
	Емаль алкіднаПФ-115 блакитна ТМ «Farbex» 2,8 кг
	5
	123,72
	618,60
	10кв.м

	4
	Емаль алкіднаПФ-115 біла глянсова ТМ «Farbex» 2,8 кг
	7
	148,20
	1037,40
	14 кв.м

	Всього
	5282,10
	


Всього: 5282,10 грн (п’ять  тисяч двісті вісімдесят грн.00коп)

 про що склали даний акт  31. 07.2020
Голова комісії                                                                 О.А.Коваленко  
Члени комісії                       Н.М. Ірха

                                              Л.М. Мишко
